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Komisyon Başkanı
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Öğrenci No_7072 Adı_7072 Soyadı_7072 Fakülte_7072 Program_7072 Not_7072 Harf_7072 Geçme Durumu_7072

1810107029 HÜSEYİN AYDOĞAN EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
1810117566 SHAHIDA DOSMETOVA EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı

1910602085 MUSUR ARAZGELDIYEV HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı

1910603024 TAHA FURKAN KARACA HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği (II) FF Kaldı
2010105083 NİYAZİ RIDVAN ÇAĞLAYAN EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı

2010114520 LAMBERT, JUNIOR NSUKUI YEBE EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FD Kaldı

2010302015 SEZER GÜLEÇ FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı
2010303021 MERT GÜNDÜZ FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı

2110103527 RAGHDA JAZAR EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı DD Kaldı

2110103528 SİMA ŞEMALI EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2110105534 AHMAD RIFQI AHMAD RIFQI EDEBİYAT FAK. Tarih FD Kaldı
2110111007 HASAN HÜSEYİN AKSÖZ EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2110116021 MERT CAN KARA EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2110117039 HAKAN TAŞKIRAN EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı
2110117508 MOUHAMADOU NIASS EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı

2110302006 İCLAL ERKAN FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı

2110303021 ROJİN ÇİÇEK FETHİ TOKER GSTF Müzik DD Kaldı
2110604529 YELİZ GENÇ HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi DD Kaldı

2110604541 SILA GÜLENAY HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi DD Kaldı

2210103542 HABIBA HOSSAM MOUSSA SHOUSHASHOUSHA EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2210106019 SENA NUR KARAKÖK EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FD Kaldı

2210106053 FETHİ KAÇKAN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı DD Kaldı

2210107032 BEYZA YILMAZ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2210109029 METEHAN HALİL FEN FAK. Matematik FF Kaldı

2210111010 BEGÜM BESEREK EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2210114065 AYŞE NUR DEMİR EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
2210116019 BURUKAN DAĞ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2210116045 KÜBRA BİLİCİ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı

2210116055 SÜMEYRA ÇINAR EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2210116058 SİBEL ASLAN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210116059 SEMİH KAAN AKCABELEN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2210116060 GAMZE TOKER EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı

2210116067 YAVUZ ERDEM YİĞİT EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210117016 BİLGE TOPCU EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı

2210125019 CUMALİ KUHAK EDEBİYAT FAK. Felsefe FF Kaldı

2210125026 MUAZZEZ ÇALDIRAN EDEBİYAT FAK. Felsefe DD Kaldı
2210138018 İREM ÇELİK FEN FAK. Kimya FF Kaldı

2210138524 PAPE MAODO NIANE FEN FAK. Kimya FF Kaldı

2210302018 GÖRKEM YILMAZ FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı
2210302022 CEMAL ERBEK FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı

2210303006 BUKET KARANLIK ÖZDEMİR FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı

2210602021 KEREM NİHAT AŞIKOĞLU HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı
2210602523 MEYLIS HOJANIYAZOV HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı

2210604011 MUSTAFA SAKALSIZ HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FD Kaldı

2310103012 BEKİR TAŞDEMİR EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı DD Kaldı

2310105006 HAYRUNNİSA ACAR EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2310105009 NİHAT EFE GÜNESEN EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı

2310105021 RAFET ESAT YAZIMCI EDEBİYAT FAK. Tarih FD Kaldı

2310105032 TALHA YARAŞI EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı
2310105033 MEHMET CAN SARI EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı

2310105039 BEKİR KAPLAN EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı

2310105044 ALİ HAMZA KESGİN EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2310105048 MERYEM SIRDAŞ EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı

2310105053 GİZEM YILDIZ EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı

2310105060 YEŞİM PEŞEN EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı

2310105069 ŞEBNEM KÖÇEK EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2310105078 BAŞAK YILMAZ EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı

2310105508 GAMZE DEMİRTAŞ EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı

2310106009 AKİLE İNCE EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2310106041 MELİKE ÇELEBİ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2310106054 ZOZAN ERAT EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı DD Kaldı

2310106062 EMRİYE GÜLSÜM GÜNLÜ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2310106067 GAMZE BAYSAL EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FD Kaldı

2310106504 KADİR UYUMAZOĞLU EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı DD Kaldı

2310107008 GÖKHAN ÖZTÜRK EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı

2310107023 SERRANUR BIYIKLI EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2310107046 MAHFUZ ÖKTEN EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FD Kaldı

2310109031 MEHMET FURKAN YAZICI FEN FAK. Matematik DD Kaldı

2310109038 İSMAİL DEĞİRMENCİ FEN FAK. Matematik FF Kaldı
2310109045 NURCAN GÜLER FEN FAK. Matematik FF Kaldı

2310109049 ERAY UTKU ÖZKİREN FEN FAK. Matematik DD Kaldı

2310111017 EMRE YARGIÇ EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2310111051 ELİF NAZ ÖZLEN EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2310111514 RUAA NAYEF EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı

2310114007 ÇİÇEK BALKAYA EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
2310114022 SONGÜL YILMAZ EDEBİYAT FAK. Sosyoloji DD Kaldı

2310114027 FATMANUR BAHADUR EDEBİYAT FAK. Sosyoloji DD Kaldı

2310114033 HAYRU NİSA SAYAR EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FD Kaldı
2310114042 NİSANUR ÇETİNKAYA EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FD Kaldı

2310114052 SİNEM MEMİŞ EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı

2310114074 RUKİYE YILDIRIM EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
2310114077 BEYZA UYANIK EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı

2310114091 SERDAR ORHAN EDEBİYAT FAK. Sosyoloji DD Kaldı

2310114523 HUSEYN NOVRUZOV EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı

2310116007 İREM NUR ÇALIŞKAN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı
2310116031 ÜNZİLE GÖK EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı

2310116033 BERNA ERKURT EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı

2310116053 KEVSER KELEŞ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı
2310116067 ZÜŞAN EREN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı

2310117004 FURKAN ARSLAN EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı

2310117021 YARENNAZ KAÇAN EDEBİYAT FAK. Coğrafya FD Kaldı
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2310117029 ÖZKAN KİREMİTCİ EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı

2310117032 HATİCE GÜLSÜM TEK EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı

2310117036 MURAT ŞEVİK EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2310117041 EDANUR DEMİR EDEBİYAT FAK. Coğrafya FD Kaldı

2310117064 HAMZA YAKUT EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı

2310118033 MEHMET YILDIZ EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FF Kaldı
2310118041 İBRAHİM YİĞİT EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) DD Kaldı

2310125022 EMİNE ERVA SİMSAR EDEBİYAT FAK. Felsefe FF Kaldı

2310125024 ÖZNUR GAYE ALTAŞ EDEBİYAT FAK. Felsefe DD Kaldı

2310138008 FATMA GÜLER FEN FAK. Kimya FF Kaldı
2310138012 ŞENOL BAYRAM FEN FAK. Kimya DD Kaldı

2310302012 GÜNAY NAZ AKGÜN FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı

2310303002 BÜŞRA SEZER FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı
2310303004 NİSA NUR ZEYREK FETHİ TOKER GSTF Müzik DD Kaldı

2310303008 ÇAĞLA EKMEKCİ FETHİ TOKER GSTF Müzik DD Kaldı

2310303015 EREN MAHRUF MIRAK FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı
2310303022 MUHAMMET KEMALETTİNÜNAL FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı

2310307002 CANAN KÖROĞLU FETHİ TOKER GSTF Türk Halk Müziği FF Kaldı

2310307005 BAHAR BUDAK FETHİ TOKER GSTF Türk Halk Müziği FD Kaldı

2310307011 MUZAFFER SAFA TAN FETHİ TOKER GSTF Türk Halk Müziği FF Kaldı
2310307019 BEHRAM BOZAN KINIK FETHİ TOKER GSTF Türk Halk Müziği FF Kaldı

2310308006 NİSA HAVA FETHİ TOKER GSTF Türk Sanat Müziği DD Kaldı

2310602010 SERKAN YALAV HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği DD Kaldı
2310602013 EBRAR KURU HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği DD Kaldı

2310602020 PINAR ŞEKER HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FD Kaldı

2310602038 ARDA ALPER HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı
2310602039 BİLGE KAĞAN BULUT HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı

2310602519 ASIMAN GULIYEV HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği DD Kaldı

2310604006 ABDULLAH SAMET KODAMAN HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı

2310604007 MİKAİL EFE KARTAL HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı
2310604009 EMİRHAN ÇETİNER HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı

2310604016 EMİR ALAOĞLU HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı

2310604020 RABİA ÇETİN HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FD Kaldı
2310604032 KÜRŞAT MERT YİĞİTOĞLU HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi DD Kaldı

2410105353 İBRAHİM EFE ÇETİNKAYA EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı

2410109048 SİBEL TAŞ FEN FAK. Matematik FF Kaldı
1910107059 AHMET FATİH YAZAR EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
1910116044 MERVE PARMAKSIZ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
1910603045 HALİM ÇAKIR HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği (II) FF Kaldı
1911505588 AKNUR HUDAYNAZAROVA SAĞ. BİL.FAK. Çocuk Gelişimi FF Kaldı
2010103070 EMİRHAN ÇEVİK EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2010106006 BATURHAN ALTUNYILDIZ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2010117527 MOUSTAPHA MANGA EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2010302001 ALPER SEZER ÖZDEMİR FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı
2010602003 AKİF OĞUZ HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı
2010602013 FERDİ ÖZMEN HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı
2110103002 OZANCAN KEPENEKLİ EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2110103053 KÜBRA BUĞDAY EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2110103509 HİBA RENNO EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2110103559 RANI JAZIRA KAMILLIARANI JAZIRA KAMILLIA EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FD Kaldı
2110106069 SERPİL ELMA EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2110111017 RAMAZAN EMİR ÜLVAN EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı
2110111047 BARIŞ ÇELEN EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2110116010 SİNAN UYAN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2110116019 ÖZNUR ÖZTÜRK EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2110303029 MERT ÖZBONCUK FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı
2110602015 YUNUS YILMAZ HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği DD Kaldı
2110602516 ALMIQDAD K. I. ANAQWAALMIQDAD K. I. ANAQWA HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı
2210103024 BEYZA NUR KUBAT EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2210103546 LUTFI SAMADOV EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2210103555 ARMAN SAGIDVUKAZ EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2210105005 MURAT AKDAĞ EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105011 ÇAĞATAY SAYGI EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105014 ÖZGE İREM DİNÇ EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı
2210105036 MERTCAN İNCE EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105054 SELÇUK ÖNCEL EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105058 MEHMET YILDIZ EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105510 AZAMAT JUMAKULYYEV EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105520 AHMED HUDARGANOV EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı
2210105528 JENNET ANNADURDYYEVA EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210106012 AFRA ESER EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2210106047 CANSU DEMİRTAŞ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2210107010 SEFA ALKAÇ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı
2210107025 SERHAT GÜNDOĞDU EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı
2210107031 SUDE NUR LAFCI EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı
2210107037 MELİSA ÇAKMAK EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı
2210107040 MEHMET EMİN RAŞE EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2210107044 CANSU ŞENER EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2210107050 İREM AKBAŞ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı
2210107051 CANER TOKUŞ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı
2210107055 BERKAY ÖZDADAK EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2210107355 ÖMER FARUK AYKUTLU EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı
2210109013 ŞAHİN MUSTAFA GÜNDÜZ FEN FAK. Matematik FF Kaldı
2210109015 NİSA NUR UYGUR FEN FAK. Matematik FF Kaldı
2210111050 ŞEVVAL GÖKÇE YASSIBAŞ EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210111257 PELİN NUR TERZİ EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210114013 SİNEM ULUTAŞ EDEBİYAT FAK. Sosyoloji DD Kaldı
2210114048 KAAN KARABIÇAK EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
2210116035 MUSTAFA EMİR HÜSELEKOĞLU EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210116044 SEMANUR EFETÜRK EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210116056 MUSTAFA OKTAY EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210117027 CANAN KARTAL EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2210117037 SENANUR CESUR EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı
2210117041 AÇELYA CEBECİ EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2210117063 BATUHAN SARISOY EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2210117066 DENİZ TAŞDEMİR EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2210117075 HAKAN AYDINLI EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı
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2210118008 NURAY GÜLSEVEN EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) DD Kaldı
2210118023 ESRA OVALICEYLAN EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FF Kaldı
2210118028 SILA TURAN EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) DD Kaldı
2210118041 DOĞUKAN KOÇAK EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) DD Kaldı
2210118401 FERDİ ÖZER EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FF Kaldı
2210118402 HASAN EMİR YURTSEVER EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FF Kaldı
2210125015 ALİME MURAT EDEBİYAT FAK. Felsefe FF Kaldı
2210125515 KARDELEN AYTAŞ EDEBİYAT FAK. Felsefe DD Kaldı
2210302036 SILA AYTEN FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı
2210303011 HALİL YILDIRIM FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı
2210307005 BERAT IŞIK FETHİ TOKER GSTF Türk Halk Müziği FF Kaldı
2210307006 ESENGÜL ALICI FETHİ TOKER GSTF Türk Halk Müziği FF Kaldı
2210602027 MEHMET ATAÇ HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği DD Kaldı
2210604027 SUDE SİNAY KORKMAZ HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi DD Kaldı
2210604038 İLKER KÜCÜKYILMAZ HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı
2211505053 FATMA KARAMAN SAĞ. BİL.FAK. Çocuk Gelişimi FF Kaldı
2310103065 HEVAL HELİN AKIN EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2310105038 BEYZA DAL EDEBİYAT FAK. Tarih FD Kaldı
2310106020 ROJİN GÜLEÇ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2310106055 SILA SONSOY EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2310107030 HALİL İBRAHİM KAYAŞ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı
2310107036 ALİ OSMAN ORHAN EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı
2310107039 ZEYNEP YILMAZ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FD Kaldı
2310107045 İLKNUR DAL EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FD Kaldı
2310107049 HİLAL COMBA EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2310107055 CAN ÇELİK EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2310109054 RAMAZAN ACUN FEN FAK. Matematik DD Kaldı
2310116014 MERT YILMAZ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2310116034 HÜSNİYE NİLAY ATASEVEN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2310116041 ŞEVİN ÖLÇER EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2310116045 HİLAL ÖZÇELİK EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı
2310117037 İBRAHİM HALİL TERZİ EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2310117051 SUDE NUR ÜNAL EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı
2310117065 DENİZ KÖSE EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2310117068 SEDANUR OSMA EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2310118015 ZEYNEP ALKAN EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) DD Kaldı
2310118017 BUSENUR KÖKSAL EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FF Kaldı
2310118029 ADNAN AYYILDIZ EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) DD Kaldı
2310118036 SUDENAZ YALÇIN EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FF Kaldı
2310302014 HALİME TAŞAR FETHİ TOKER GSTF Resim DD Kaldı
2311505014 ÖZLEM DÖNMEZ SAĞ. BİL.FAK. Çocuk Gelişimi DD Kaldı
2410111353 YUNUS EMRE ÇOBAN EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
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1810111085 HASAN FURKAN EŞİYOK EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
1810117566 SHAHIDA DOSMETOVA EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı

1910106055 DERYA KIRĞIL EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

1910603045 HALİM ÇAKIR HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği (II) FF Kaldı
1911505588 AKNUR HUDAYNAZAROVA SAĞ. BİL.FAK. Çocuk Gelişimi FF Kaldı

2010105027 BEYZA YAVUZ EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı

2010106006 BATURHAN ALTUNYILDIZ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2010117527 MOUSTAPHA MANGA EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı

2010125034 ALPEREN ZENGİNER EDEBİYAT FAK. Felsefe FF Kaldı

2010302001 ALPER SEZER ÖZDEMİR FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı

2010302019 MELİKE KORKMAZ FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı
2010602003 AKİF OĞUZ HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı

2010602013 FERDİ ÖZMEN HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı

2110103002 OZANCAN KEPENEKLİ EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2110103527 RAGHDA JAZAR EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2110103528 SİMA ŞEMALI EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2110106032 MİKAİL DEMİRAL EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2110106046 YONCA TANYILDIZ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2110106055 BUSE UZUN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2110106069 SERPİL ELMA EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2110109026 GÖKTUĞ ÖZER FEN FAK. Matematik FF Kaldı

2110116019 ÖZNUR ÖZTÜRK EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2110303029 MERT ÖZBONCUK FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı
2210103024 BEYZA NUR KUBAT EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2210103546 LUTFI SAMADOV EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2210105005 MURAT AKDAĞ EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105029 ŞEVVAL KORKMAM EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı

2210105036 MERTCAN İNCE EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı

2210105510 AZAMAT JUMAKULYYEV EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı

2210105520 AHMED HUDARGANOV EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı
2210105528 JENNET ANNADURDYYEVA EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı

2210106047 CANSU DEMİRTAŞ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2210107021 BEHLÜLDANE YANIK EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2210107040 MEHMET EMİN RAŞE EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı

2210107051 CANER TOKUŞ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı

2210109016 ONUR BAYTEMÜR FEN FAK. Matematik FF Kaldı
2210109029 METEHAN HALİL FEN FAK. Matematik FF Kaldı

2210111010 BEGÜM BESEREK EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2210111061 BEGÜM YILDIRAN EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı
2210116019 BURUKAN DAĞ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2210116044 SEMANUR EFETÜRK EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2210116055 SÜMEYRA ÇINAR EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210116056 MUSTAFA OKTAY EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2210116059 SEMİH KAAN AKCABELEN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2210117063 BATUHAN SARISOY EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı

2210117066 DENİZ TAŞDEMİR EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2210118401 FERDİ ÖZER EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FF Kaldı

2210118402 HASAN EMİR YURTSEVER EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FF Kaldı

2210302022 CEMAL ERBEK FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı
2210302036 SILA AYTEN FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı

2210303006 BUKET KARANLIK ÖZDEMİR FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı

2210303007 ÖZLEM YILMAZ FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı
2210602024 MUHAMMET MIHÇAKAN HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı

2210602027 MEHMET ATAÇ HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği DD Kaldı

2210604011 MUSTAFA SAKALSIZ HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı

2210604020 BAHADIR BİLEN HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi DD Kaldı
2211505053 FATMA KARAMAN SAĞ. BİL.FAK. Çocuk Gelişimi FF Kaldı

2310105021 RAFET ESAT YAZIMCI EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı

2310105038 BEYZA DAL EDEBİYAT FAK. Tarih FD Kaldı
2310106009 AKİLE İNCE EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2310106041 MELİKE ÇELEBİ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2310106055 SILA SONSOY EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2310106060 DERYA YAZGAN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı DD Kaldı

2310109045 NURCAN GÜLER FEN FAK. Matematik FF Kaldı

2310109503 MALIKA ANARBEKOVA FEN FAK. Matematik FD Kaldı

2310111051 ELİF NAZ ÖZLEN EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2310114250 ŞEYMA KAVAL EDEBİYAT FAK. Sosyoloji DD Kaldı

2310116006 ZEYNEP YALAV EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı

2310116008 SALİHA KARAN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2310116014 MERT YILMAZ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2310116066 TUANA ADAŞ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı

2310117052 EMİRHAN GÖKTAŞ EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı
2310117065 DENİZ KÖSE EDEBİYAT FAK. Coğrafya FD Kaldı

2310125022 EMİNE ERVA SİMSAR EDEBİYAT FAK. Felsefe FF Kaldı

2310125024 ÖZNUR GAYE ALTAŞ EDEBİYAT FAK. Felsefe DD Kaldı
2310138018 YUSUF BASKIN FEN FAK. Kimya FF Kaldı

2310303002 BÜŞRA SEZER FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı

2310303004 NİSA NUR ZEYREK FETHİ TOKER GSTF Müzik DD Kaldı
2310303015 EREN MAHRUF MIRAK FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı

2310303022 MUHAMMET KEMALETTİNÜNAL FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı

2310308006 NİSA HAVA FETHİ TOKER GSTF Türk Sanat Müziği FF Kaldı
2310602024 BÜŞRA EŞGÜN HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı

Ek-2
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2310602030 ERVANUR GİRGİN HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı

2310602038 ARDA ALPER HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı

2310604003 HAKAN ALP ÖZÇİFTÇİ HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı
2310604006 ABDULLAH SAMET KODAMAN HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı

2310604007 MİKAİL EFE KARTAL HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı

2310604009 EMİRHAN ÇETİNER HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı
2310604016 EMİR ALAOĞLU HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı

2310604023 MELEK OKCAN HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi DD Kaldı

2310604026 ZEYNEP SAVAŞ HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi DD Kaldı
2410111353 YUNUS EMRE ÇOBAN EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

1810107029 HÜSEYİN AYDOĞAN EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
1910602082 BEGENCH JUMAYEV HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği DD Kaldı
1910602085 MUSUR ARAZGELDIYEV HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı
1910603024 TAHA FURKAN KARACA HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği (II) FF Kaldı
2010105512 MUHAMMAD TSABBIT AQDAMMUHAMMAD TSABBIT AQDAMEDEBİYAT FAK. Tarih FD Kaldı
2110114506 MOURSAL BAUCHE BAUCHE EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
2110117541 ANSOUMANA GOUDIABY EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2110303008 OSMAN KESİCİ FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı
2110303031 SELİN ÇETİN FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı
2110303035 SENA ÇEBİ FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı
2110307015 EREN BUĞDAYLI FETHİ TOKER GSTF Türk Halk Müziği FF Kaldı
2110604525 ONUR KILIÇ HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi DD Kaldı
2210103542 HABIBA HOSSAM MOUSSA SHOUSHASHOUSHA EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2210103555 ARMAN SAGIDVUKAZ EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2210107010 SEFA ALKAÇ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FD Kaldı
2210107044 CANSU ŞENER EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2210109015 NİSA NUR UYGUR FEN FAK. Matematik FF Kaldı
2210111257 PELİN NUR TERZİ EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210114065 AYŞE NUR DEMİR EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
2210116035 MUSTAFA EMİR HÜSELEKOĞLU EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210117016 BİLGE TOPCU EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2210602512 DANIYARBEK SAIDOV HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı
2210604027 SUDE SİNAY KORKMAZ HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FD Kaldı
2310103044 MELİSA KARLI EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2310103063 SERAP KOÇ EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2310103065 HEVAL HELİN AKIN EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2310105009 NİHAT EFE GÜNESEN EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2310105033 MEHMET CAN SARI EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2310105048 MERYEM SIRDAŞ EDEBİYAT FAK. Tarih FD Kaldı
2310105069 ŞEBNEM KÖÇEK EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2310105072 GÜLCAN KIYAK EDEBİYAT FAK. Tarih FD Kaldı
2310107008 GÖKHAN ÖZTÜRK EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2310107023 SERRANUR BIYIKLI EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2310107036 ALİ OSMAN ORHAN EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı
2310107039 ZEYNEP YILMAZ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2310107041 SİNAN BOĞAAKÇA EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FD Kaldı
2310107049 HİLAL COMBA EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2310114007 ÇİÇEK BALKAYA EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
2310114036 AZRA ŞERAN EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
2310114041 SEÇİL TOPAL EDEBİYAT FAK. Sosyoloji DD Kaldı
2310114050 BAHAR CEYLAN EDEBİYAT FAK. Sosyoloji DD Kaldı
2310114052 SİNEM MEMİŞ EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
2310114070 MUHARREM EREN ERDOĞMUŞ EDEBİYAT FAK. Sosyoloji DD Kaldı
2310114077 BEYZA UYANIK EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
2310114091 SERDAR ORHAN EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FD Kaldı
2310116018 GÜLSÜM ÖZTÜRK EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2310116021 ALEYNA SARI EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2310116026 RABİA AVCI EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2310116034 HÜSNİYE NİLAY ATASEVEN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2310116041 ŞEVİN ÖLÇER EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2310116053 KEVSER KELEŞ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı
2310117013 SERVET ÖMER KÜÇÜKKAYA EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı
2310117029 ÖZKAN KİREMİTCİ EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2310117037 İBRAHİM HALİL TERZİ EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2310117055 YUSUF AKSU EDEBİYAT FAK. Coğrafya FD Kaldı
2310117062 YUSUF CAMGÖZ EDEBİYAT FAK. Coğrafya FD Kaldı
2310117068 SEDANUR OSMA EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2310118014 ESRA AKSU EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FD Kaldı
2310118029 ADNAN AYYILDIZ EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FD Kaldı
2310118033 MEHMET YILDIZ EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FF Kaldı
2310118041 İBRAHİM YİĞİT EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) DD Kaldı
2310302002 ZEYNEP ERDOĞAN FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı
2310307002 CANAN KÖROĞLU FETHİ TOKER GSTF Türk Halk Müziği FF Kaldı
2310307004 HASAN HÜSEYİN ZEHİR FETHİ TOKER GSTF Türk Halk Müziği DD Kaldı
2310307005 BAHAR BUDAK FETHİ TOKER GSTF Türk Halk Müziği FF Kaldı
2310307011 MUZAFFER SAFA TAN FETHİ TOKER GSTF Türk Halk Müziği FF Kaldı
2310307019 BEHRAM BOZAN KINIK FETHİ TOKER GSTF Türk Halk Müziği FF Kaldı
2310308003 NURSENA ELÇİBOĞA FETHİ TOKER GSTF Türk Sanat Müziği FF Kaldı
2310602509 SANAN NASIBOV HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı
2310602516 SHUKUR SAFARLI HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı
2310602519 ASIMAN GULIYEV HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FD Kaldı
2310604002 MEHMET AYKUT BAŞCI HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı
2410103554 MERVE NUR BOSTANCI EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2410114504 BAHRİYE EYLEM ELMAS EDEBİYAT FAK. Sosyoloji DD Kaldı
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1810107029 HÜSEYİN AYDOĞAN EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
1910602082 BEGENCH JUMAYEV HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı

1910602085 MUSUR ARAZGELDIYEV HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı

1910603024 TAHA FURKAN KARACA HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği (II) FF Kaldı
2010105083 NİYAZİ RIDVAN ÇAĞLAYAN EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı

2010302019 MELİKE KORKMAZ FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı

2010602520 MOUHAMAD WALEED RASHOANY HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı
2110604529 YELİZ GENÇ HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi DD Kaldı

2210103542 HABIBA HOSSAM MOUSSA SHOUSHASHOUSHA EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2210106039 MURAT ÇİÇEK EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2210106047 CANSU DEMİRTAŞ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2210106051 KENAN ATAŞLAR EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı

2210106053 FETHİ KAÇKAN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı DD Kaldı

2210106057 GİZEM YILDIRIM EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2210106064 FATMA NUR GÖKCE EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı DD Kaldı

2210107004 ERAY METİN EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı

2210107006 FİRDEVS NUR ÖZKÖMÜRCÜ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı
2210107008 EMİNE YAVUZ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FD Kaldı

2210107020 DAVUT ÇOBAN EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı

2210107023 SUDENUR GİRAY EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2210107027 CEM MELİH ATEŞ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FD Kaldı

2210107031 SUDE NUR LAFCI EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FD Kaldı

2210107033 SILA AYSUN KOYUNCU EDEBİYAT FAK. Tarih (II) DD Kaldı
2210107034 SUDE KILIÇ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı

2210107055 BERKAY ÖZDADAK EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı

2210109023 İLAYDA NUR YAVUZ FEN FAK. Matematik DD Kaldı
2210109041 RÜMEYSA ŞEN FEN FAK. Matematik DD Kaldı

2210109043 SUDE NUR KANAT FEN FAK. Matematik FD Kaldı

2210114004 DAMLA PATAT EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı

2210114010 ELANUR POLAT EDEBİYAT FAK. Sosyoloji DD Kaldı
2210114051 SEDEF ALASULU EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı

2210114077 GAMZE KAYA EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FD Kaldı

2210116019 BURUKAN DAĞ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210116040 SEVİLAY KALIN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FD Kaldı

2210116055 SÜMEYRA ÇINAR EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı

2210116059 SEMİH KAAN AKCABELEN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210117016 BİLGE TOPCU EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı

2210118004 ECEM BÜŞRA GÖKTAŞ EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FF Kaldı

2210125515 KARDELEN AYTAŞ EDEBİYAT FAK. Felsefe FD Kaldı
2210302022 CEMAL ERBEK FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı

2210302023 SÜMEYRA DEMİRCİ FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı

2210302026 BURCU KÜÇÜKTEPE FETHİ TOKER GSTF Resim DD Kaldı
2210302028 İSMAİL ÇETİN FETHİ TOKER GSTF Resim FD Kaldı

2210302030 BUSE PEŞMEN FETHİ TOKER GSTF Resim FD Kaldı

2210302031 GİROL OĞUZTEK FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı

2210302032 BEHLÜL CAN YILMAZ FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı
2210302037 FETHİYE NUR YAZICI FETHİ TOKER GSTF Resim FD Kaldı

2210602023 ALİ KOSKOS HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı

2210602024 MUHAMMET MIHÇAKAN HASAN DOĞAN BESYO Spor Yöneticiliği FF Kaldı
2210604015 İSMAİL BARAN TUNCER HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı

2210604029 GÜLCAN BAŞ HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi DD Kaldı

2210604030 ŞEVVAL KÖSEOĞLU HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi DD Kaldı
2210604031 İREMNUR ŞAHİN HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi DD Kaldı

2210604032 BUŞRA SAYĞI HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı

2210604038 İLKER KÜCÜKYILMAZ HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı

2210604040 ASENA BAYSEÇKİN HASAN DOĞAN BESYO Antrenörlük Eğitimi FF Kaldı
1910118014 RECEP YAVUZ KUYRU EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FF Kaldı
1911505588 AKNUR HUDAYNAZAROVA SAĞ. BİL.FAK. Çocuk Gelişimi FF Kaldı
2010103506 GULZADA JUMANAZAROVA EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2010103548 ŞEYMA RENNO EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2010106006 BATURHAN ALTUNYILDIZ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2010125012 MİRAY PEHLİVAN EDEBİYAT FAK. Felsefe FF Kaldı
2110103072 HİLAL KÖSE EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı DD Kaldı
2110103509 HİBA RENNO EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2110105026 ÇİĞDEM KONUK EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2110105528 NURSULTAN DUISENAY EDEBİYAT FAK. Tarih FD Kaldı
2110111044 SEMİH UMUT İHTİYAR EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı
2110114506 MOURSAL BAUCHE BAUCHE EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
2110114524 YUSTIKA AYU ANDINI EDEBİYAT FAK. Sosyoloji DD Kaldı
2110116021 MERT CAN KARA EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2110116026 FATMAGÜL YETKİN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2110303021 ROJİN ÇİÇEK FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı
2110303029 MERT ÖZBONCUK FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı
2210103306 MERVE DURMAZ EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2210103512 SARA BOJOK EDEBİYAT FAK. İngiliz Dili ve Edebiyatı FD Kaldı
2210105013 SUDEM AYDINALP EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105023 OGÜN CAN EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı
2210105026 ZEYNEP HANÇER EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105039 TUVA NAZ SADAK EDEBİYAT FAK. Tarih FD Kaldı
2210105041 RÜMEYSA ATAMAN EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı
2210105043 BURAK ALTAY EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı
2210105048 EDANUR ÇAKAN EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105052 AYŞE GÜL ÖRS EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı
2210105054 SELÇUK ÖNCEL EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105063 ÖZLEM ÖREN EDEBİYAT FAK. Tarih FD Kaldı
2210105070 ÇİĞDEM NUR NEHİR EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı
2210105075 İLAYDA KARACA EDEBİYAT FAK. Tarih DD Kaldı
2210105077 NEJLA EROĞLU EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105503 OĞUZ OMAR EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210105528 JENNET ANNADURDYYEVA EDEBİYAT FAK. Tarih FF Kaldı
2210106072 SENANUR YİGİT EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı FF Kaldı
2210107030 İLKNUR UÇAN EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FF Kaldı
2210107051 CANER TOKUŞ EDEBİYAT FAK. Tarih (II) FD Kaldı
2210114039 AZRA YERLİ EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
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2210114061 ASLI ERDEM EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FD Kaldı
2210114075 ÖZGENUR KARA EDEBİYAT FAK. Sosyoloji FF Kaldı
2210116030 ZEHRA CURA EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210116034 CEREN ACICI EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210116042 ESRA NACAR EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı
2210116044 SEMANUR EFETÜRK EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210116045 KÜBRA BİLİCİ EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FD Kaldı
2210116048 AYŞEGÜL ÜSTÜNSOY EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) DD Kaldı
2210116054 YUSUF AYGÜN EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210116056 MUSTAFA OKTAY EDEBİYAT FAK. Türk Dili ve Edebiyatı (II) FF Kaldı
2210117020 KENAN UYUR EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı
2210117035 UMUTCAN TARTAN EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2210117037 SENANUR CESUR EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı
2210117055 KÜBRA GÖK EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı
2210117058 NURÇİN USLU EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2210117061 MELTEM DOĞAN EDEBİYAT FAK. Coğrafya DD Kaldı
2210117071 ŞEFİKA ÜNAL EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2210117075 HAKAN AYDINLI EDEBİYAT FAK. Coğrafya FF Kaldı
2210118042 MERT DEMİR EDEBİYAT FAK. Coğrafya (II) FF Kaldı
2210138030 TUĞBA MALAKCI FEN FAK. Kimya DD Kaldı
2210303006 BUKET KARANLIK ÖZDEMİR FETHİ TOKER GSTF Müzik FF Kaldı
2310302002 ZEYNEP ERDOĞAN FETHİ TOKER GSTF Resim FF Kaldı
2311505508 BÜŞRA KURMAN SAĞ. BİL.FAK. Çocuk Gelişimi FF Kaldı
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